
Seznam pozvaných

Příjmení, jméno, název ulice, čp. PSČ Obec kat. území č. LV časy srazů
Adámková Věra Malinová 1509 286 01 Čáslav  Svatý Mikuláš  298  27.4.-10:30
Agentura hospodaření s 
nemovitým majetkem MO - 
Oddělení územní správy 
nemovitého majetku 
Pardubice

Teplého 1899

530 02 Pardubice

 Čáslav, Chotusice, 
Jakub, Vlačice

 1220, 32, 181, 102
 24.5.-13:00, 14:00, 15:00, 25.5.-10:00, 13:00, 13:30, 
15:00, 26.5.-09:00 a 14:00

AGRO KLUKY s.r.o. Kluky 67 285 45 Kluky  Čáslav  1905, 11953  26.5.-13:00, 14:00

Agromeno Chotusice 107 285 76 Chotusice  Čáslav, Chotusice  1720, 2677, 484  24.5.-15:00, 25.5.-10:00

Anderle Lukáš Smilovice 11 285 04 Staňkovice  Rohozec u Žehušic  10157  27.4.-08:00

Anderle Vladimír Rohozec 3 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  20, 10150  25.4.-09:00, 26.4.-14:00, 27.4.-08:00

Anderlová Iva Rohozec 3 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  20, 10150  25.4.-09:00, 26.4.-14:00, 27.4.-08:00

Armádní Servisní Podbabská 1589/1 160 00 Praha  Čáslav  1720  24.5.-15:00

Balla Daniel Bc. Třebešice 128 286 01 Třebešice  Rohozec u Žehušic  10180  26.4.-13:00

Ballová Markéta Ing. Rohozec 33 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  401  26.4.-08:00

Bankovský Radim Ing. Táboritská 722/12 130 00 Praha  Chotusice  365  24.5.-14:00

Bareš Josef Ing. Šípková 1733 286 01 Čáslav  Chotusice  401  24.5.-10:00

Barešová Jana Adamovská 727/5 140 00 Praha  Chotusice  401  24.5.-10:00

Berounský Stanislav Na Zemance 412/1 147 00 Praha  Čáslav  2677  24.5.-15:00

Bíbrová Monika Amforová 1929/15 155 00 Praha  Chotusice, Čáslav  477, 10195  25.5.-10:00, 13:30

Bílková Eva Ing. Na Zlatnici 938/7 147 00 Praha  Rohozec u Žehušic  1189  25.4.-09:00, 13:00, 26.4.-14:00, 27.4.-08:00, 10:30

Bíža Tomáš Rohozec 158 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  10140  25.4.-10:00

Bížová Michaela Rohozec 158 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  10140  25.4.-10:00

Bohatá Jarmila Pruchova 1273 286 01 Čáslav  Čáslav  1375  26.5.-14:00

Bohatá Miroslava 28. října 498/5 286 01 Čáslav  Čáslav  1459  26.5.-14:00

Bohatý Jan K Rozvodně 92 530 09 Pardubice  Čáslav  11238  26.5.-10:00

Brož Josef Nové Dvory 118 285 31 Nové Dvory  Jakub  421  27.4.-13:00

Brůha Tomáš Chotovická 1747/1 182 00 Praha  Chotusice  10040  2.5.-14:00

Brunclíková Ivana Sulovice 34 284 01 Svatý Mikuláš  Horušice  824  3.5.-08:30

Březina Václav Čáslav 286 01 Čáslav  Rohozec u Žehušic  442  26.4.-15:00, 27.4.-08:00

Bureš Luděk Chotusice 102 285 76 Chotusice  Chotusice  263  25.5.-08:00

Burešová Ilona Chotusice 102 285 76 Chotusice  Chotusice  263  25.5.-08:00

Burgrová Jaroslava Karlovarská 12 252 61 Jeneč  Čáslav  2646  26.5.-14:00

Burián Tomáš Svobodná Ves 84 286 01 Horka I  Sulovice  10085  3.5.-09:00

Cabrnochová Hana Masarykova 845 280 02 Kolín  Rohozec u Žehušic  10022  25.4.-13:00, 15:00, 26.4.-10:00, 13:30, 15:00, 27.4.-08:00

Cakl Martin Ing. Lidická 896 266 01 Beroun  Chotusice  503  25.5.-15:00

Cikrt Tomáš Ing. Mrkosova 518/14 159 00 Praha  Sulovice  403  3.5.-10:00

Čapek Jaroslav Tyršova 882/62 286 01 Čáslav  Rohozec u Žehušic  433  26.4.-14:00

Černý Lukáš Jeseniova 1167/57 130 00 Praha  Čáslav  13490, 1710  24.5.-15:00

Červená Eva U Kola 239 284 03 Kutná Hora  Rohozec u Žehušic  10075  2.5.-10:30
Page 1



Seznam pozvaných

Příjmení, jméno, název ulice, čp. PSČ Obec kat. území č. LV časy srazů
Dastych Josef Svatý Mikuláš 158 284 01 Svatý Mikuláš  Rohozec u Žehušic  346  25.4.-14:30

Dlabal Pavel Pražská 410 251 68 Kamenice  Chotusice  338  24.5.-14:00, 25.5.-08:00, 09:00

Dlabalová Marta MUDr. Pražská 410 251 68 Kamenice  Chotusice  338  24.5.-14:00, 25.5.-08:00, 09:00

Doležal Josef Rohozec 49 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  10147  25.4.-09:00

Doležalová Miloslava Rohozec 58 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  10147  25.4.-09:00

Doubravová Martina Benešova 634 284 01 Kutná Hora  Chotusice  186  24.5.-09:30

Dráb Josef Zbyslavská 172 285 71 Vrdy  Chotusice  402  25.5.-08:00, 15:00

Drápalová Ludmila Ing. CSc. Slancova 1260/6 182 00 Praha  Horušice  1105  3.5.-08:30

Farní sbor Českobratrské 
církve evangelické v Čáslavi

Jana Karafiáta 159/16
286 01 Čáslav

 Čáslav  1616  26.5.-10:00, 13:00

Fendrychová Aloisie Chotusice 285 76 Chotusice  Chotusice  391  25.5.-09:00

Fiala Tomáš Mgr. PhD. Chotusice 311 285 76 Chotusice  Chotusice  401  24.5.-10:00

Fialka Přemysl Koulova 1593/4 160 00 Praha  Horušice  824  3.5.-08:30

Fikrle Michal Ing. Sekaninova 1087/28 128 00 Praha  Sulovice  1168  3.5.-10:00

Fligrová Dana Ing. Vrchlického 473 280 02 Kolín  Rohozec u Žehušic  1147  25.4.-13:00, 26.4.-14:00, 27.4.-08:00

Forman Antonín Vančurova 1682/34 741 01 Nový Jičín  Čáslav, Chotusice  11311, 10073  24.5.-15:00, 25.5.-13:30

Formanová Božena USA  Rohozec u Žehušic  10159, 421  26.4.-15:00, 27.4.-08:00

Foršt Josef Hornická Čtvrť 75 533 12 Chvaletice  Sulovice  1034  3.5.-09:00

FP majetková a.s. Podvinný mlýn 2283/18
190 00 Praha

 Chotusice, Čáslav, 
Vlačice

 392, 13490, 1752, 
367, 10082

 24.5.-09:30, 14:00, 15:00, 25.5.-09:00, 10:00, 26.5.-10:00

Francová Marie Chotusice 15 285 76 Chotusice  Chotusice  125  25.5.-10:00

Fryčová Ivana 17. listopadu 175 276 01 Mělník  Chotusice  125  25.5.-10:00

Fuksa Pavel Ing. Přístavní 1246/39 170 00 Praha  Chotusice, Čáslav  317, 10807  24.5.-14:00, 25.5.-10:00

GasNet Klíšská 940/96 400 01 Ústí nad Labem  Chotusice  10067  24.5.-13:00

Gründlerová Jana
Černokostelecká 
2019/79 100 00 Praha

 Chotusice  125  25.5.-10:00

Hájek Lubomír Ing. Okružní 2097 393 01 Pelhřimov  Chotusice  10111  25.5.-15:00

Hanušová Věra Prokopa Holého 139 284 03 Kutná Hora  Rohozec u Žehušic  418  25.4.-09:00

Havránek Jaroslav Rohozec 17 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  10111  26.4.-08:00, 14:00

Havránek Zdeněk Rohozec 79 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  38  26.4.-15:00

Havránková Ludmila Rohozec 17 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  337  25.4.-13:00, 26.4.-10:00, 13:30, 14:00, 28.4.-11:00

Hejná Eva Žitenická 1300 286 01 Čáslav  Chotusice  125  25.5.-10:00

Hejská Marie Prokopa Holého 1905 286 01 Čáslav  Čáslav  1910  26.5.-13:00

Herodes Karel Choceradská 2950/1 141 00 Praha 4  Chotusice  125  25.5.-10:00

Hobza Petr Ing.
Sluneční náměstí 
2583/10 158 00 Praha

 Chotusice, Čáslav  10049, 1708, 2756  24.5.-13:00, 14:00, 15:00, 26.5.-13:00

Hobzová Michaela Ing. Chotusice 283 285 76 Chotusice  Chotusice, Čáslav  10049, 1708, 2756  24.5.-13:00, 14:00, 15:00, 26.5.-13:00

Holý Stanislav Svatý Mikuláš 89 284 01 Svatý Mikuláš  Svatý Mikuláš  10174  27.4.-10:30

Horáková Dagmar Rohozec 8 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  10063  25.4.-13:00, 26.4.-14:00, 27.4.-08:00Page 2



Seznam pozvaných

Příjmení, jméno, název ulice, čp. PSČ Obec kat. území č. LV časy srazů
Horká Ivana Rohozec 47 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  317  25.4.-09:00, 27.4.-08:00

Horký Josef Rohozec 47 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  317, 318  25.4.-09:00, 27.4.-08:00

Horký Petr Rohozec 47 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  10139  25.4.-10:00

Hospodka Jiří Chotusice 169 285 76 Chotusice  Chotusice  309  24.5.-09:30

Hospodková Petra Ing. 5. května 1819 272 01 Kladno  Chotusice  309  24.5.-09:30

Hošek Libor Rohozec 56 284 01 Rohozec  Svatý Mikuláš  342  27.4.-10:30

Hošková Renata Rohozec 56 284 01 Rohozec  Svatý Mikuláš  342  27.4.-10:30

Houška Pavel Rohozec 1 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  34  25.4.-09:00

Houšková Anna Rohozec 1 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  34  25.4.-09:00

Hrabaňová Jana Chotusice 281 285 76 Chotusice  Chotusice  452  25.5.-08:00

Hrdý Josef Výčapy 50 286 01 Vlačice  Rohozec u Žehušic  21  26.4.-10:00

Hrubeš Jaroslav Rohozec 43 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  316  26.4.-08:00

Hrubešová Jana V Chaloupkách 189 285 75 Žehušice  Rohozec u Žehušic  10043  27.4.-10:30

Hrubešová Jarmila Mgr.
Bojovníků za svobodu 
1458 286 01 Čáslav

 Chotusice  10109  24.5.-09:30

Hujerová Marie 28. října 1859/29 466 01 Jablonec nad Nisou  Čáslav  2720  26.5.-14:00

Hurt Vladimír Chalupkova 1369/6 149 00 Praha  Rohozec u Žehušic  10009  25.4.-10:30

Hynek Michal Ing. Rohozec 58 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  10145  26.4.-09:00, 13:00

Hynek Petr Ing. Rohozec 129 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  10145  26.4.-09:00, 13:00

Charousková Jana Ku ptáku 318/15 284 01 Kutná Hora  Rohozec u Žehušic  1149  25.4.-09:00

Chramosta Antonio Ing. Madrid ES  Čáslav  10396  26.5.-14:00

Chramosta Miroslav diplom. 
arch. ETH

Jablonského 477/19
286 01 Čáslav

 Čáslav  10396  26.5.-14:00

Chrobáková Marie Šurany SK  Chotusice  495  25.5.-10:00, 13:30

Chudobová Jitka Bojmany 23 286 01 Žehušice  Čáslav  1912  26.5.-13:00

Chvátil Stanislav Rohozec 81 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  426  26.4.-14:00, 15:00, 27.4.-08:00

Jambor Milan Jahodová 666/26 286 01 Čáslav  Čáslav  12278  26.5.-10:00, 13:00

Jambor Milan Jahodová 666/26 286 01 Čáslav  Čáslav  439  26.5.-13:00

Jandáková Hana V Polích 106 280 02 Radovesnice I  Rohozec u Žehušic  10018  25.4.-15:00, 26.4.-13:30

Jarošová Jana Kramolínova 1153/18 288 02 Nymburk  Chotusice  351, 350  24.5.-14:00, 25.5.-08:00, 13:00

Jebavá Helena Svatý Mikuláš 138 284 01 Svatý Mikuláš  Jakub  462  27.4.-13:00

Jebavá Stanislava Bachova 1585/18 149 00 Praha  Rohozec u Žehušic  10009  25.4.-10:30

Jeřábek Pavel Chotusice 159 285 76 Chotusice  Chotusice, Čáslav  438, 1413  24.5.-10:00, 13:00, 14:00, 15:00, 25.5.-10:00, 13:00

Jeřábková Yvetta Talafusova 941 284 01 Kutná Hora  Rohozec u Žehušic  72  27.4.-08:00

Ježková Dana K Podkozí 49 273 51 Svárov  Čáslav  1905  26.5.-13:00

Jonák Miroslav Bohdaneč 97 285 25 Bohdaneč  Chotusice  125  25.5.-10:00

Jonák Zdeněk Pionýrská 201 281 21 Červené Pečky  Chotusice  125  25.5.-10:00

Jura Jiří Studentská 1356 535 01 Přelouč  Chotusice  401, 125  24.5.-10:00, 25.5.-10:00

Jura Vladislav Studentská 1356 535 01 Přelouč  Chotusice  21  24.5.-14:00
Page 3



Seznam pozvaných

Příjmení, jméno, název ulice, čp. PSČ Obec kat. území č. LV časy srazů
Jurčíková Alena Chotusice 274 285 76 Chotusice  Rohozec u Žehušic  354  25.4.-13:00

Jurka Petr MUDr. Rohozec 146 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  10115  26.4.-08:00

Kalousková Vlasta Gallova 1170 517 41 Kostelec nad Orlicí  Rohozec u Žehušic  1148  25.4.-10:30, 13:00, 27.4.-10:30

Karela Jan V Chaloupkách 145 285 75 Žehušice  Rohozec u Žehušic  10061  26.4.-14:00

Karela Jaroslav V Chaloupkách 314
285 75 Žehušice

 Rohozec u Žehušic, 
Sulovice

 10061, 10047  26.4.-14:00, 3.5.-09:00

Karkošová Daniela Rohozec 154 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  385  26.4.-14:00

Karpíšek Josef Chotusice 49 285 76 Chotusice  Rohozec u Žehušic  10146, 10151  26.4.-13:00

Karpíšková Kateřina Chotusice 49 285 76 Chotusice  Rohozec u Žehušic  10146  26.4.-13:00

Kasal Milan Nazaret 97/25 286 01 Čáslav  Rohozec u Žehušic  10023, 340  25.4.-15:00, 26.4.-13:30

Kasalová Martina Nazaret 97/25 286 01 Čáslav  Rohozec u Žehušic  10023  25.4.-15:00

Kavka Alois Ďáblice 182 00 Praha  Chotusice  371  25.5.-13:00

Kavková Jarmila Ďáblice 182 00 Praha  Chotusice  371  25.5.-13:00

Kinclová Marie Svatý Mikuláš 12 284 01 Svatý Mikuláš  Svatý Mikuláš  10174  27.4.-10:30

Kličková Jana Svatá Kateřina 127 284 01 Svatý Mikuláš  Horušice  824  3.5.-08:30

Kociánová Jarmila V křovinách 444/3 779 00 Olomouc  Horušice  480  3.5.-08:30

Kočárník Bohuslav Sulovice 24 284 01 Svatý Mikuláš  Sulovice  1006  3.5.-09:00

Kočárníková Jaroslava Sulovice 24 284 01 Svatý Mikuláš  Sulovice  1006  3.5.-09:00

Kolíčková Alena Kostelní 364/26 170 00 Praha  Chotusice  194  25.5.-09:00

Komberec Adam Karla IV. 2591 530 02 Pardubice  Chotusice  346  24.5.-14:00

Komeštík Josef Žehušice 58 285 75 Žehušice  Sulovice  1075  3.5.-09:00

Končel František Rohozec 68 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  418  25.4.-09:00

Kosík Milan R. Těsnohlídka 1516 286 01 Čáslav  Chotusice  273  25.5.-08:00

Košťálová Libuše Zaříčany 35 286 01 Bílé Podolí  Chotusice  10008  24.5.-14:00

Kotrba David Vodranty 43 286 01 Vodranty  Čáslav  1710, 2672  24.5.-15:00, 25.5.-10:00

Kotrba Zdeněk
sídliště Pod nádražím 
561 538 42 Ronov n.Doubravou

 Čáslav  2672  25.5.-10:00

Kotrbová Anna Sedlec 36 284 03 Kutná Hora  Chotusice  380  25.5.-13:30

Koubek Václav Němčice 133 280 02 Němčice  Rohozec u Žehušic  10119  26.4.-14:00, 27.4.-08:00

Krajská správa a údržba 
silnic Středočeského kraje

Zborovská 81/11

150 00 Praha

 Chotusice, Rohozec u 
Žehušic, Svatý 
Mikuláš, Vlačice, 
Čáslav

 319, 10055, 951, 
208, 650

 25.4.-09:00, 14:00, 26.4.-08:00, 27.4.-13:00, 2.5.-15:00, 
24.5.-09:00, 09:30, 26.5.-09:30, 10:00, 13:00, 14:00

Kramář Václav Rohozec 89
284 01 Rohozec

 Rohozec u Žehušic, 
Svatý Mikuláš

 10007, 10005  25.4.-14:30, 27.4.-10:30

Krupková Marie Sídliště 266 538 62 Hrochův Týnec  Chotusice  443  25.5.-08:00

Křížová Kateřina Vrcha 154 286 01 Čáslav  Čáslav  1477  26.5.-10:00, 13:00

Kučera Jaroslav Svatý Mikuláš 132 284 01 Svatý Mikuláš  Rohozec u Žehušic  10031  26.4.-10:00

Kunová Zdeňka Chotusice 318 285 76 Chotusice  Chotusice  462  24.5.-13:00

Landgráf Zdeněk Rohozec 108 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  378  26.4.-08:00Page 4



Seznam pozvaných

Příjmení, jméno, název ulice, čp. PSČ Obec kat. území č. LV časy srazů
Lehet Filip Chotusice 181 285 76 Chotusice  Chotusice  195  25.5.-09:00

Lehetová Jana Ing. DiS. Chotusice 181 285 76 Chotusice  Chotusice  195  25.5.-09:00

Lesáková Petra Mgr. Myslivecká 296/3 182 00 Praha  Čáslav  13490, 1710, 2672  24.5.-15:00, 25.5.-10:00

Lesy České republiky Přemyslova 1106/19
500 08 Hradec Králové

 Rohozec u Žehušic, 
Svatý Mikuláš

 10, 30
 25.4.-13:00, 26.4.-10:00, 15:00, 27.4.-08:00,10:00, 13:00, 
28.4.-09:00

Letecký klub Rohozec, p. s. Rohozec 19 284 01  Rohozec  Rohozec u Žehušic  10073, 10075  2.5.-10:30

Lidická Božena Brloh 535 01 Brloh  Sulovice  1076  3.5.-09:00

Lidický Pavel Brloh 535 01 Brloh  Sulovice  1076  3.5.-09:00

Línek Jaromír Komárovská 332/38 193 00 Praha  Chotusice  20  25.5.-08:00

Louda Jakub Chotusice 103 285 76 Chotusice  Chotusice  31  25.5.-09:00

Louda Milan Chotusice 179 285 76 Chotusice  Chotusice  77  25.5.-09:00

Loudová Markéta Chotusice 103 285 76 Chotusice  Chotusice  31  25.5.-09:00

Lupandin Jan Ing. Druhanice 1 286 01 Chotusice  Chotusice  94  2.5.-14:00

Lutrová Eliška Chotusice 81 285 76 Chotusice  Chotusice  295  25.5.-10:00, 13:00

Mačková Petra Ostašova 516/3 284 01 Kutná Hora  Čáslav  1868  26.5.-14:00

Macháček Jiří Notečská 567/4 181 00 Praha  Chotusice  125  25.5.-10:00

Machačová Marie Chotusice 131 286 01 Chotusice  Chotusice  125  25.5.-10:00

Marcus Feldman Dorothy Atlantic Beach
NY 11509  USA

 Rohozec u Žehušic, 
Svatý Mikuláš

 268  25.4.-13:00, 26.4.-13:00, 15:00, 27.4.-08:00, 10:30

Marek Luboš V Mexiku 192 285 75 Žehušice  Rohozec u Žehušic  10181  27.4.-08:00

Marek Miroslav Rohozec 73
284 01 Rohozec

 Rohozec u Žehušic, 
Svatý Mikuláš

 1217, 298  25.4.-13:00, 26.4.-15:00, 27.4.-10:30,  28.4.-09:00

Mátl Pavel Na Kopečku 37 285 75 Žehušice  Horka u Žehušic  439  3.5.-08:00

Mátlová Miroslava Na Kopečku 37 285 75 Žehušice  Horka u Žehušic  439  3.5.-08:00

Matochová Soňa JUDr. Ph.D. Dykova 1856/23 636 00 Brno  Čáslav  1407  24.5.-15:00

Mazánková Helena Liberecká 616 463 34 Hrádek nad Nisou  Rohozec u Žehušic  320  25.4.-09:00

Melcrová Irma Brdičkova 1913/17 155 00 Praha  Chotusice, Čáslav  477, 10195  25.5.-10:00, 13:30

Melšová Eva Budovatelů 333 533 12 Chvaletice  Sulovice  10017  3.5.-09:00

Město Čáslav
nám. Jana Žižky z 
Trocnova 1/1 286 01 Čáslav

 Čáslav  10001  24.5.-13:00, 15:00, 26.5.-10:00, 13:00, 14:00

Městys Žehušice Hlavní 107
285 75 Žehušice

 Horka u Žehušic, 
Žehušice

 10065, 10001  3.5.-08:00, 26.5.-07:40

Michálková Jana Ing. Rohozec 100 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  89  27.4.-10:00, 10:30

Milíková Eva Bernardov 15 284 01 Bernardov  Rohozec u Žehušic  1147  25.4.-13:00, 26.4.-14:00, 27.4.-08:00

Ministerstvo obrany Tychonova 221/1
160 00 Praha

 Čáslav, Chotusice, 
Jakub, Vlačice

 1220, 32, 181, 102
 24.5.-13:00, 14:00, 15:00, 25.5.-10:00, 13:00, 13:30, 
15:00, 26.5.-09:00, 14:00

Moravcová Drahomíra Chotusice 254 285 76 Chotusice  Chotusice  150  25.5.-10:00

Moťka Otakar Radnické schody 172/7
118 00 Praha

 Rohozec u Žehušic, 
Sulovice

 1188, 10150, 
10017, 1069

 25.4.-10:30, 13:00, 15:00, 26.4.-08:00, 10:00, 13:30, 
14:00, 15:00, 27.4.-08:00, 10:30, 3.5.-09:00

Page 5



Seznam pozvaných

Příjmení, jméno, název ulice, čp. PSČ Obec kat. území č. LV časy srazů
Musílek Libor Rohozec 138 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  10089  25.4.-14:30

Musílková Lucie Bc. Rohozec 138 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  10089  25.4.-14:30

Myšička Jan Ing. 8105 Watt CHarsko Čáslav  2720  26.5.-14:00

Myšička Jiří Ing. Foersterova 933 535 01 Přelouč  Čáslav  2720  26.5.-14:00

Myšička Václav Ing. CH 4125 Riehen CHarská konfederace  Čáslav  2720  26.5.-14:00

Naděje Lukáš
Na Spravedlnosti 
143/13 284 01 Kutná Hora

 Rohozec u Žehušic  10141  26.4.-14:00, 27.4.-08:00

Navrátil Aleš Ing. MBA Říční 590 280 02 Kolín  Horušice  10074  3.5.-08:30

Nekvapilová Emílie Svatý Mikuláš 5 284 01 Svatý Mikuláš  Jakub  468  27.4.-13:00

Němeček Jiří Mgr.
Na Spravedlnosti 
168/15 284 01 Kutná Hora

 Chotusice  10014  25.5.-10:00

Nešporová Marie Sedlec 421 284 03 Kutná Hora  Chotusice  125  25.5.-10:00

Neznámý vlastník adresa neznámá  Čáslav  11883  26.5.-13:00

Nohýnková Irena Maroldova 1429/11 140 00 Praha  Chotusice  362  25.5.-10:00

Novák Jan Chotusice 107 285 76 Chotusice  Chotusice  10108, 156  24.5.-14:00, 25.5.-08:00

Novák Petr Chotusice 290 285 76 Chotusice  Čáslav  10168  25.5.-10:00

Nováková Alena Lichnická 339 538 42 Ronov n. Doubravou  Chotusice  351, 350  24.5.-14:00, 25.5.-08:00, 13:00

Nováková Hana Chotusice 107 285 76 Chotusice  Chotusice  156  25.5.-08:00

Novotná Marie Ing. Novodvorská 414/137 142 00 Praha  Horušice  1105  3.5.-08:30

Novotný Jiří Chotusice 38 285 76 Chotusice  Chotusice  186  24.5.-09:30

Obec Církvice Církvice 6 285 33 Církvice  Jakub  10001  27.4.-13:00

Obec Horka I Horka I 48 286 01 Horka I  Horka u Žehušic  10001  3.5.-08:00

Obec Horušice Horušice 23 285 73 Horušice  Horušice  10001  3.5.-08:30

Obec Chotusice Chotusice 61
285 76 Chotusice

 Chotusice  10001
 2.5.-14:00, 24.5.-09:00, 10:00, 13:00, 25.5.-08:00, 09:00, 
10:00, 15:00

Obec Rohozec Rohozec 19
284 01 Rohozec

 Rohozec u Žehušic  10001
 25.4.-09:00 až 15:00, 26.4.-08:00 až 15:00, 27.4.-08:00 
až 10:30,  28.4.-10:00, 11:00, 2.5.-09:00, 3.5.-08:30, 09:00

Obec Svatý Mikuláš Svatý Mikuláš 23
284 01 Svatý Mikuláš

 Sulovice, Svatý 
Mikuláš

 10001  27.4.-10:00, 10:30, 13:00, 3.5.-09:00, 10:00

Obec Vlačice Výčapy 38 286 01 Vlačice  Vlačice  10001  26.5.-10:00

Obec Záboří nad Labem Školní 164 285 74 Záboří nad Labem  Habrkovice  10001  26.4.-15:00, 3.5.-10:00

OJGAR Křížová 1018/6

150 00 Praha

 Rohozec u Žehušic, 
Chotusice, Čáslav, 
Svatý Mikuláš, 
Sulovice

 1219, 352, 11996, 
261, 10142, 10053

 25.4.-13:00, 26.4.-10:00, 15:00, 25.5.-10:00, 13:30, 27.4.-
08:00, 28.4.-08:00, 3.5.-09:00

Patočka Tomáš Ing. Rohozec 149 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  72  27.4.-08:00

Pavlovský Aleš Rohozec 65 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  10059  2.5.-10:30

Pavlovský Zdeněk Rohozec 36 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  10088  25.4.-13:00

Pecold Petr Chotusice 198 285 76 Chotusice  Chotusice  275  24.5.-10:00

Pecold Petr Chotusice 233 285 76 Chotusice  Chotusice  91  25.5.-10:00Page 6



Seznam pozvaných

Příjmení, jméno, název ulice, čp. PSČ Obec kat. území č. LV časy srazů
Percl Miroslav Travní 1588 286 01 Čáslav  Rohozec u Žehušic  89  27.4.-10:00, 10:30

Perclová Iva Travní 1588 286 01 Čáslav  Čáslav  1912  26.5.-13:00

Pernt Tomáš Rohozec 157 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  10156  26.4.-08:00, 10:00

Perntová Renáta Rohozec 157 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  10156  26.4.-08:00, 10:00

Petržílek Radek Na Terase 106 284 01 Kutná Hora  Rohozec u Žehušic  680  26.4.-14:00, 27.4.-08:00

Petržílková Jana Na Terase 106 284 01 Kutná Hora  Rohozec u Žehušic  680  26.4.-14:00, 27.4.-08:00

Podroužková Václava Chotusice 190 285 76 Chotusice  Chotusice  105  24.5.-10:00

Poláková Zdenka Kubelíkova 197 280 02 Ovčáry  Svatý Mikuláš  10174  27.4.-10:30

Port Miroslav Liliová 870 284 01 Kutná Hora  Chotusice  125  25.5.-10:00

POSINVEST s.r.o.
Novostrašnická 
3386/54a 100 00 Praha

 Chotusice, Čáslav  10152, 11525  26.5.-09:00, 14:00

Poskočil Josef K Lávce 54 285 75 Žehušice  Sulovice  1074  3.5.-09:00

Pospíšil Jaroslav Šíchova 158 285 31 Nové Dvory  Svatý Mikuláš  10190  27.4.-10:30

Povodí Labe Víta Nejedlého 951/8

500 03 Hradec Králové

 Chotusice, Čáslav, 
Habrkovice, Horka u 
Žehušic, Horušice, 
Sulovice, Svatý 
Mikuláš

 209, 2758, 538, 
415, 10065, 10168

 26.4.-15:00, 27.4.-10:00, 3.5.-08:00, 08:30, 10:00, 24.5.-
09:00, 09:30, 10:00, 15:00

Prchal Karel A. Chittussiho 943/6 286 01 Čáslav  Chotusice  335  25.5.-10:00, 13:30

Prchal Miroslav Žitná 1139/15 286 01 Čáslav  Chotusice  335  25.5.-10:00, 13:30

PROFIZOO s.r.o. Pod Divadlem 640 284 01 Kutná Hora  Rohozec u Žehušic  10013  26.4.-09:00

Procházka Hynek Lichnická 266 538 42 Ronov n. Doubravou  Chotusice  302  25.5.-10:00

Procházka Josef Chotusice 284 285 76 Chotusice  Chotusice  10193  25.5.-09:00

Prokop Jiří Ke Křížku 171 285 75 Žehušice  Chotusice  62  25.5.-10:00

Prokop Zdeněk Masarykova 869 280 02 Kolín  Chotusice  455  25.5.-08:00

Radla Petr Svatá Kateřina 65 284 01 Svatý Mikuláš  Svatý Mikuláš  298, 392  27.4.-10:30

Rajm Martin Rohozec 45 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  10010  26.4.-10:00

Rambousková Štefcová 
Monika

Břízová 2037
286 01 Čáslav

 Chotusice  10031  25.5.-09:00

Rathouz Čestmír Na Obci 197 284 01 Kutná Hora  Chotusice  367  25.5.-09:00, 10:00

Rathouz Zdeněk Zbraslavice 261 285 21 Zbraslavice  Chotusice  367  25.5.-09:00, 10:00

Richter Jaroslav Chotusice 100 285 76 Chotusice  Chotusice  39  25.5.-08:00

Rothová Eva doktor medicin 
FMH

Jablonského 477/19
286 01 Čáslav

 Čáslav  10396  26.5.-14:00

Roubíčková Alena Chotusice 245 285 76 Chotusice  Chotusice  293  25.5.-08:00

Římskokatolická farnost 
Chotusice

Kostelní náměstí 186/2
286 01 Čáslav

 Chotusice  321  24.5.-10:00

Seidl Jiří Chrudimská 762/14 286 01 Čáslav  Čáslav  2646  26.5.-14:00

Schneiberg Tomáš Jana Karafiáta 176/10 286 01 Čáslav  Chotusice  401  24.5.-10:00Page 7



Seznam pozvaných

Příjmení, jméno, název ulice, čp. PSČ Obec kat. území č. LV časy srazů
Skalák Miloslav Ing. Pod Hradem 548 538 43 Třemošnice  Chotusice  258  24.5.-14:00

Skalák Oldřich JUDr.
nám. Jana Žižky z 
Trocnova 79/14 286 01 Čáslav

 Chotusice  258  24.5.-14:00

Skaláková Hana
nám. Jana Žižky z 
Trocnova 79/14 286 01 Čáslav

 Chotusice  40  25.5.-08:00

Skřivánková Anna Chotusice 285 76 Chotusice  Chotusice  10129  24.5.-13:00

Skřivánková Žofie Chotusice 285 76 Chotusice  Chotusice  10129  24.5.-13:00

Sládek Josef Chotusice 124 285 76 Chotusice  Čáslav, Chotusice  1408, 125, 265  25.5.-10:00

Slavíček Marek Ing. Ph.D. Potoční 292 257 21 Poříčí nad Sázavou  Chotusice  503  25.5.-15:00

Smitková Stanislava K Lávce 103
285 75 Žehušice

 Horka u Žehušic, 
Horušice

 604  3.5.-08:00, 08:30

Snížek František Pucheř 31 286 01 Kluky  Čáslav  1957  26.5.-13:00

Snížková Marie Ing. Tyršova 613 286 01 Čáslav  Čáslav  1957  26.5.-13:00

Somolová Ludmila Rohozec 29 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  305  25.4.-13:00, 26.4.-13:30, 14:00, 27.4.-08:00, 28.4.-11:00

Starkl - zahradník spol. s r.o. Kalabousek 1661
286 01 Čáslav

 Chotusice, Žehušice, 
Vlačice

 354, 640, 105  2.5.-14:00, 15:00, 26.5.-08:00, 10:00

Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a

130 00 Praha

 Chotusice, Čáslav, 
Rohozec u Žehušic, 
Svatý Mikuláš, 
Žehušice

 10040, 10002, 
352, 298, 2756

 25.4.-15:00, 26.4.-13:30, 27.4.-10:30, 2.5.-09:30, 10:00, 
14:00, 24.5.-15:00, 25.5.-08:00, 10:00, 13:00, 15:00, 26.5.-
08:00, 13:00

Steklá Denisa Rohozec 78 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  10137  26.4.-10:00

Steklá Monika Rohozec 78 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  1122  25.4.-15:00

Stoklasa Josef K Lávce 93 285 75 Žehušice  Sulovice  956  3.5.-09:00

Stome Martina Ing. Žitná 560/2
120 00 Praha

 Chotusice, Žehušice, 
Vlačice

 10155, 10054, 
10069

 26.5.-08:00, 09:00, 09:30

Stránský Vladimír Šrobárova 2183/5 130 00 Praha  Chotusice  362  25.5.-10:00

Strnad Miroslav Rohozec 7 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  385  26.4.-14:00

Středočeský kraj Zborovská 81/11

150 00 Praha

 Chotusice, Rohozec u 
Žehušic, Svatý 
Mikuláš, Vlačice, 
Čáslav

 319, 10055, 951, 
10093, 208, 650

 25.4.-09:00, 14:00, 26.4.-08:00, 27.4.-13:00, 2.5.-15:00, 
24.5.-09:00, 09:30, 26.5.-09:30, 10:00, 13:00, 14:00

Stýblo Michal Chotusice 210 285 76 Chotusice  Chotusice  286  24.5.-13:00

Suchánková Dana Lessnerova 266/9 109 00 Praha  Čáslav, Chotusice  1407, 171  24.5.-15:00, 25.5.-08:00

Suková Eva Rohozec 15 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  10022  25.4.-13:00, 15:00, 26.4.-10:00, 13:30, 15:00, 27.4.-08:00

Svoboda Josef Habrkovice 284 01 Záboří nad Labem  Rohozec u Žehušic  402  3.5.-10:00

Svoboda Karel Chotusice 125 285 76 Chotusice  Chotusice  125  25.5.-10:00

Svobodová Marie Habrkovice 284 01 Záboří nad Labem  Rohozec u Žehušic  402  3.5.-10:00

Svobodová Věra
Velkomeziříčská 
345/46 674 01 Třebíč

 Čáslav  14019  25.5.-13:30

Page 8



Seznam pozvaných

Příjmení, jméno, název ulice, čp. PSČ Obec kat. území č. LV časy srazů
Sýkora Jaroslav Chotusice 132 285 76 Chotusice  Chotusice  125  25.5.-10:00

Sýkora Miloslav MUDr. Radostín 9 580 01 Radostín  Rohozec u Žehušic  10130  26.4.-13:30, 27.4.-08:00

Sýkorová Daniela Chotusice 132 285 76 Chotusice  Chotusice  125  25.5.-10:00

Šafránek David Rohozec 109 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  413  26.4.-08:00

Šeplavá Věra Chotusice 198 285 76 Chotusice  Chotusice  275  24.5.-10:00

Šibrava Roman Janského 2214/63 155 00 Praha  Rohozec u Žehušic  310  26.4.-15:00, 27.4.-08:00, 28.4.-09:00

Šímová Martina Bc. Jeníkovská 1153/88 286 01 Čáslav  Čáslav  1868  26.5.-14:00

Šindelář Josef Rohozec 22 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  684  25.4.-15:00, 26.4.-13:30

Šindelářová Jaroslava Rohozec 22 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  684  25.4.-15:00, 26.4.-13:30

Šmíd Karel Chotusice 126 285 76 Chotusice  Chotusice  125  25.5.-10:00

Šmídová Miroslava Chotusice 126 285 76 Chotusice  Chotusice  125  25.5.-10:00

Šoltová Marie Chotusice 125 285 76 Chotusice  Chotusice  125  25.5.-10:00

Šoltová Štěpánka Krátká 354 285 71 Vrdy  Rohozec u Žehušic  354  25.4.-13:00

Špicová Miluše Libušina 1546 535 01 Přelouč  Rohozec u Žehušic  428  25.4.-13:00

Šrámek Vladimír Svatý Mikuláš 129 284 01 Svatý Mikuláš  Svatý Mikuláš  298  27.4.-10:30

Štěrbová Marie Vítězná 36 284 03 Kutná Hora  Čáslav  2672  25.5.-10:00

Štrobl Tomáš Zahradní 1403 286 01 Čáslav  Chotusice  154  24.5.-13:00

Šulová Milada Chotusice 8 285 76 Chotusice  Čáslav  2570  25.5.-13:30

Táborský Jan Starkoč 80 286 01 Starkoč  Čáslav  1868  26.5.-14:00

Tajovská Jana Bc. Dis. Zahradní 3514 580 01 Havlíčkův Brod  Čáslav  1868  26.5.-14:00

Těhník Richard Ing. Bc. Do Říčan 599 190 11 Praha  Chotusice  324  25.5.-15:00

Tichý Václav Chotusice 146 285 76 Chotusice  Chotusice  10128  24.5.-13:00

Tříska Jan Mgr. Rohozec 96 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  372  25.4.-14:30

Třísková Ludmila Mgr. Jateční 793 280 02 Kolín  Rohozec u Žehušic  372  25.4.-14:30

Tuček Miroslav Chotusice 178 285 76 Chotusice  Chotusice  10081  25.5.-09:00

Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42 128 00 Praha

 Vlačice  60000  26.5.-10:00

Václavíková Olga Nad Primaskou 137/16 100 00 Praha  Chotusice  351, 350  24.5.-14:00, 25.5.-08:00, 13:00

Vais Zdeněk Chotusice 216 285 76 Chotusice  Chotusice  8  24.5.-13:00

Vaisová Vlasta Chotusice 216 285 76 Chotusice  Chotusice  8  24.5.-13:00

Valentová Lenka náměstí 1. máje 36 281 21 Červené Pečky  Chotusice  125  25.5.-10:00

Valtr Josef Chotusice 128 285 76 Chotusice  Chotusice  125  25.5.-10:00

Vamberský Ladislav
Malobřevnovská 
623/66 169 00 Praha

 Sulovice  10017  3.5.-09:00

Vančura Josef Chotusice 92 285 76 Chotusice  Chotusice  219  25.5.-08:00

Vančurová Jaroslava Chotusice 92 285 76 Chotusice  Chotusice  219  25.5.-08:00

Vaněk Jiří Ing. Jakub 47 285 33 Církvice  Rohozec u Žehušic  421  26.4.-15:00
Page 9



Seznam pozvaných

Příjmení, jméno, název ulice, čp. PSČ Obec kat. území č. LV časy srazů
Vařečka Břetislav Ing. Rohozec 92 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  1175  26.4.-08:00

Vařečka Petr Rohozec 130 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  10048  25.4.-13:00

Vavrušová Hana MUDr. Skorkovského 2654/40 636 00 Brno  Chotusice  171  25.5.-08:00

Vavřina Josef Chotusice 39 285 76 Chotusice  Chotusice, Čáslav  242, 1404  24.5.-09:30, 10:00, 15:00

Vavřina Martin Chotusice 39 285 76 Chotusice  Chotusice  242  24.5.-09:30, 10:00

Veselá Milena Rohozec 57 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  435  25.4.-09:00

Veselá Renata Rohozec 121 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  10126  25.4.-15:00, 26.4.-10:00, 28.4.-10:00

Veselý Radek U Klimentky 2703/1 150 00 Praha  Rohozec u Žehušic  10168  25.4.-09:00

Veškrnová Dáša Písnická 765/25
142 00 Praha

 Rohozec u Žehušic  379
 25.4.-13:00, 26.4.-10:00, 14:00, 15:00, 27.4.-08:00, 10:30, 
28.4.-08:00

VIAGEM a.s. Sokolovská 131/86 186 00 Praha  Rohozec u Žehušic  10110  27.4.-08:00

Vindušková Jolana Vítězná 179 284 03 Kutná Hora  Rohozec u Žehušic  10031, 10106  26.4.-10:00

Vlášek Miroslav Druhanice 153 286 01 Chotusice  Chotusice  323  2.5.-13:00, 24.5.-13:00, 25.5.-10:00, 13:30, 15:00

Vobořil Václav Svatý Mikuláš 26 284 01 Svatý Mikuláš  Svatý Mikuláš  298  27.4.-10:30

Vobořilová Marie Svatý Mikuláš 26 284 01 Svatý Mikuláš  Svatý Mikuláš  298  27.4.-10:30

Vodohospodářská 
společnost Vrchlice - Maleč

Ku ptáku 387
284 01 Kutná Hora

 Rohozec u Žehušic  10173  2.5.-09:00

Vojáček Jaromír Rohozec 90 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  434  25.4.-13:00, 26.4.-10:00, 13:30, 15:00, 27.4.-08:00, 10:30

Volf Stanislav Svatý Mikuláš 110 284 01 Svatý Mikuláš  Svatý Mikuláš  282  27.4.-10:00, 10:30

Vorlová Dagmar Ing. Láskova 1802/3 148 00 Praha  Rohozec u Žehušic  399  25.4.-10:00

Vozáb Miroslav Na Rybníčkách 168 533 01 Pardubice  Rohozec u Žehušic  1147  25.4.-13:00, 26.4.-14:00, 27.4.-08:00

Vraná Renata Svobodná Ves 40 286 01 Horka I  Chotusice  402  25.5.-08:00, 15:00

Všetečka Ladislav Chotusice 300 285 76 Chotusice  Rohozec u Žehušic  10098, 72  26.4.-15:00, 27.4.-08:00, 28.4.-08:00

Všetečková Lenka Chotusice 300 285 76 Chotusice  Rohozec u Žehušic  10098, 72  26.4.-15:00, 27.4.-08:00, 28.4.-08:00

Záhora David Krkonošská 260 543 01 Vrchlabí  Čáslav  11137  26.5.-14:00

Zachariáš Jan U Cihelny 1892 286 01 Čáslav  Rohozec u Žehušic  10159  26.4.-15:00, 27.4.-08:00

Zajíc Jiří Drobovice 150 286 01 Drobovice  Rohozec u Žehušic  82  25.4.-13:00, 26.4.-13:30

Zajícová Ludmila Drobovice 150 286 01 Drobovice  Rohozec u Žehušic  82  25.4.-13:00, 26.4.-13:30

Zbirovská Jana PaedDr. Platanová 1115 252 42 Jesenice  Čáslav  10161  25.5.-13:30

ZD Křečhoř a.s. Křečhoř 19 280 02 Křečhoř  Chotusice  367, 382  25.5.-09:00, 10:00

Zelená Barbora Rohozec 9 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  419  25.4.-13:00

Zelený Antonín Rohozec 9 284 01 Rohozec  Rohozec u Žehušic  419  25.4.-13:00

Zemanová Stanislava U Nádraží 2571/18b 352 01 Aš  Čáslav  1912  26.5.-13:00

ZOS Kačina Svatý Mikuláš 139
284 01 Svatý Mikuláš

 Rohozec u Žehušic, 
Horušice, Sulovice, 
Svatý Mikuláš

 3, 10137, 10128, 
10017, 1168, 
10174, 10190, 298

 25.4.-10:30, 13:00, 14:30, 15:00, 26.4.-08:00, 10:00, 
13:00, 13:30, 14:00, 15:00, 27.4.-08:00, 10:30, 13:00, 2.5.-
09:30, 10:00, 3.5.-08:30, 09:00, 10:00

Page 10


